

Warszawa, 01.10.2024 r.

## WSZYSCY OFERENCI

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) pod nazwą „USŁUGA WYSZUKIWANIA, ZAKUPU I SUKCESYWNYCH DOSTAW BILETÓW LOTNICZYCH NA ZAGRANICZNE I KRAJOWE PRZEWOZY PASAŻERSKIE ORAZ ZAKUPU I DOSTAWY POLIS UBEZPIECZENIOWYCH PODRÓŻNYCH NA POTRZEBY SŁUŻBOWYCH WYJAZDÓW PRACOWNIKÓW PISF.”

Zamawiający publikuje otrzymane w toku niniejszego postępowania pytania wraz z odpowiedziami oraz informuje o wprowadzeniu zmian w treści SWZ.

**PYTANIE 1)** Szanowni Państwo, W załączeniu przekazujemy uwagi do UMOWY POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH.

Wykonawca przesłał w załączeniu plik „Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych – załącznik nr 3 do Umowy”, zawierający szereg propozycji zmian).

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wszystkie zmiany w „Umowie powierzenia przetwarzania danych osobowych – załącznik nr 3 do Umowy”, zaproponowane przez Wykonawcę w przesłanym pliku, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma. Nowe brzmienie „Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych” znajduje się w załączniku nr 2 do niniejszego pisma.

**PYTANIE 2)** Prosimy o wyjaśnienie kwestii: Wystawianie faktur VAT za polisy ubezpieczeniowe przez Wykonawcę - zgodnie z przepisami prawo do wystawiania faktury VAT za polisę ma wyłącznie firma ubezpieczeniowa, a nie agent wystawiający polisę.

Sama polisa może być traktowana jako faktura VAT po wpisaniu NIP-u i danych firmy. Dopisanie innych informacji nie jest możliwe.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie podziela konieczności wprowadzania zmian zapisów SWZ w tym zakresie. Uznajemy, że obciążenie za nabycie polisy nastąpi na rzecz Wykonawcy, który ze swoich środków pokryje koszt tej polisy, następnie obciążając tym kosztem, bez żadnej marży Zamawiającego. Wynagrodzeniem Wykonawcy za wykonanie tej usługi będzie bowiem opłata referencyjna.

B.Sare

**PYTANIE 3)** Prosimy o wyjaśnienie kwestii: Kwota opłaty transakcyjnej - czy musi być większa od 0? Nie jest to wskazane w SWZ.

**Odpowiedź:** Cena jest elementem oferty Wykonawcy. Wykonawca Ma prawo zaproponować każdą kwotę. Zamawiający przed dokonaniem wyboru oferty dokona oceny czy jest to cena rażąco niska.

**PYTANIE 4)** W Opisie Przedmiotu Zamówienia w warunkach Polisy Ubezpieczenia Podróżnego poza Europą podana została kwota Ubezpieczenia Kosztów Leczenia i Assistance na poziomie 2.000.000 zł. Prosimy o zmianę wysokości kwoty, ze względu na fakt, że Towarzystwa Ubezpieczeniowe na Polskim rynku oferują maksymalną sumę ubezpieczenia na koszty leczenia i assistance w wysokości 1.500.000 zł.

**Odpowiedź:** Według wiedzy Zamawiającego na polskim rynku są dostępne Ubezpieczenia Kosztów Leczenia i Assistance na poziomie 2.000.000 zł.

Z poważaniem

Mariola Rybka  
  
Kierownik Działu  
Administracyjno-Gospodarczego

Załączniki:

- 1) „Umowa powierzenia Przetwarzania danych osobowych – załącznik nr 3 do Umowy”  
Treść propozycji zmian Wykonawcy,
- 2) „Umowa powierzenia Przetwarzania danych osobowych – załącznik nr 3 do Umowy” –  
aktualna wersja po uwzględnieniu propozycji Wykonawcy.

B.Sore